Offic. Crac. 7 s. 52.

18

11 II 1455

Nicolaus de Costen¹ licenciatus in decretis cancellarius Wratislaviensis triginta florenos Hugaricales debiti certi ex causa mutui domino Iohanni Długosch custodi Wislicensi et canonico Cracoviensi ad nunc venturum Pentecostes festum sub excommunicacionis penis solvere obligavit. Presentibus

15 ¹ Jan Długosz iunior, brat historyka, notariusz publiczny (1442), pleban w Kłobucku, kanonik katedralny krakowski (1453), zm. w r. 1471: PSB V, s. 180.

16 ¹ Stanisław z Luboradza, magister artium Uniwersytetu Krakowskiego (1456): LP, s. 47.

² Stanisław z Szadka, magister artium Uniwersytetu Krakowskiego (1444), profesor teologii, kanonik Św. Floriana na Kleparzu: LP, s. 35.

18 ⁴ Mikołaj z Kościana, doktor dekretów, oficjał i wikariusz generalny poznański (1449—1450), zm. w r. 1485, PSB XXI, s. 116—177.

dominis Raphaele de Skawina² officiali, Mathia de Grodecz et Paulo³ in Marciporamba plebano.

Ofic. Crac. 9 s. 777.

19

30 IV 1455

Albertus plebanus de Chotel¹ domino Stanislao Sulkonis plebano in Kyge² quattour marcas ad festum Penthecnostes et alias quattour marcas ad festum s. Michaelis, festa immediate sequentia sub pena vallata quinquaginta florenorum iuxta decretum venerabilium dominorum Iacobi de Senno administratoris etc. et magistri Iacobi³ canonici Sandomiriensis, amborum dominorum Dlugosch, se solvere obligavit. Presentibus burgrabio de Crzeskouo.

Ofic. Crac. 9 s. 818.

20

7 VI 1455

Ioannes Swydniczar¹ et Ioannes Theschnar² consules civitatis Cracoviensis nomine domini Georgii Swworcz³, decani Sandomiriensis et plebani de sancta Maria in Cracovia ac Ursule, Agnetis, Stanislai ipsius germanorum caventes pro eisdem, ac Ieronimus et Ioannes eciam ipsorum germani suis eorundem nominibus ab una necnon magister Mathias de Sanspow⁴ canonicus s. Floriani in Cleparz suo et venerabilis domini Iohannis Dlugosch custodis Visliciensis et canonici Cracoviensis cavendo de rato ipsius nominibus et Servacius de Kyelpyny⁵ studens Cracoviensis partibus ex altera, constituti personaliter confessi sunt libere et sponte concordiam inter se fecisse occasione quarundam pecuniarum per olim nobilem Katherinam Stimbarska⁶ in vim contractus empicionis censuum viginti marcarum super quodam orto extra walwam s. Nicolai olim domino Georgio Swworcz⁷ civi et consuli Cracoviensi patri predictorum germanorum datarum sub forma, quod omnes quoscumque contractus empicionis et vendicionis censuum ac notas inscriptiones in actis tam vicariatus quam officialiatus Cracoviensium et ubicumque notatis et scriptas annullando, cassan-

² Rafał ze Skawiny h. Doliwa, doktor dekretów, prepozyt kielecki, kanonik, oficjał (1440), wikariusz generalny krakowski, pleban u św. Mikołaja w Krakowie do r. 1462, zm. w r. 1469: Przybyszewski, *Wypisy I*, s. 6.

³ Paweł pleban w Marcyporębie w pow. śląskim (1455): Regesta (BS) nr 111.

19 ¹ Chotel Czerwony, pow. wiślicki.

² Kije, pow. wiślicki.

³ Jakub z Szadka h. Wieniawa, doktor dekretów Uniwersytetu Krakowskiego, kanonik krakowski (1464), sandomierski, kielecki, prepozyt przemyski, wikariusz in spiritualibus generalny krakowski (1476), zm. w r. 1487: PSB X, s. 367—368.

20 ¹ Jan Sweidniczer, prawo miejskie przyjął w Krakowie w r. 1428. rajca krakowski (1466—1475). Występuje jeszcze w r. 1481: *Cracovia artificum*, s. 310.

² Jan Teszner, syn Jana, mieszczanin i rajca krakowski (1467—1491): Regesta (BS) nr 114; Kod. UJ III, s. 18; *Cracovia artificum*, nr 1028, 1093.

³ Jerzy Szwarz (Swworcz) Jurga, syn Jerzego, rajcy krakowskiego, archiprezbiter kościoła NMP w Krakowie (1450—1489): Regesta (BS) nr 99, 100, 110, 114; DokKKr II, s. 464.

⁴ Maciej z Saspowa, magister artium Uniwersytetu Krakowskiego (1437), doktor teologii (1460), zm. w r. 1472: PSB XIX, s. 36.

⁵ Serwacy z Kiełpin koło Strzyżowa, notariusz (1454): Regesta (BS) nr 100, 114.

⁶ Katarzyna Stimbarska z Krakowa (1446—1455): Regesta (BS) nr 31, 99, 100.

⁷ Jerzy Szwarz (Swworcz) rajca krakowski. Pochodził z Sącza. Prawo miejskie przyjął w r. 1414. W r. 1442 został wyniesiony do stanu szlacheckiego. Zmarł w r. 1451, zostawiając z pierwszej żony dzieci: Jerzego, Hieronima, Jana, Urszulę i Agnieszkę (żonę Jana Sweidniczera), z drugiej syna Stanisława: *Cracovia artificum*, nr 1028 (s. 312).

do, penitus extingwendo et mortificando, in perpetuum tamquam pro principali seu capitali pecunia atque eciam censibus retentis prefati domini Iohannes Swydniczar et Iohannes Theschnar caventes et se principales debitores pro dictis olim domini Georgii Sworcz natis et pueris ponentes, ducentas marcas pecuniarum monete communis successive solvere et apud acta domini officialis reponere, videlicet quinquaginta ad sancti Michaelis, quinquaginta ad Nativitatis Ihesu Christi Domini nostri, ad s. Stanislai in Mayo proxime ventura quinquaginta et residuas quinquaginta marcas ad s. Iacobi anni affuturi festa se continue et immediate sequentia aub excommunicationis penis una cum discretis Ieronimo et Iohanne presentibus manu coniuncta prefatis dominis magistro Mathie de Sanspow, Iohanni Dlugosch canonico Cracoviensi et Servacio de Kyelpyny omnibus simul et coniunctim obligaverunt et submiserunt, hcc tamen adiecto et servato, quod ipsi domini Iohannes Dlugosch, Mathias de Sanspow et Servacius, antequam pecunias huiusmodi prime rate tollent de actis domini officialis, faciant primo caucionem ydoneam et sufficientem apud acta de idempnitate predictarum Iohannis Swidniczar, Iohannis Theschnar fideiussores et puerorum domini Georgii Sworcz principalium prefatorum ipsosque ab omnibus impedimentis, molestacionibus et perturbacionibus quarumcumque personarum propinquarum vel extraneorum dicte Katherine Stimbarska occasione dictarum pecuniarum evincere ac liberos et indempnes reddere; de quibusquidem pecuniis, in primis et ante omnia ipse magister Mathias tollet pro se ratione expensarum et impensarum sedecim marcas minus septem grossos dicto Servacio consenciente. Presentibus dominis Johanne Iuniore Dlugosch canonico Cracoviensi, Paulo de Gezewo prebendario in Castro S. Trinitatis, magistro Stanislao de Dambycza⁸, Nicolao de Constantin altarista de S. Maria, Iohanne familiari prefati domini Dlugosch et Mathia Clekoth.